X IV .

Idem Rex confirmât donationem à suis pro  ̂
genitoribus Ecclesîæ Lucensi faBam de Mo-* 

nasterio SanBi Stephani de Atam^ cujus 
! términos désignât,

A N N O  1164.

I n  nomine Domini nostri Jesu Christi Amen. Catholì-* 
corum Regum serenitati convenit Episcopales per proprium 
Sedes constitutas propriis exaltare donis, vel pristino con
servare stàtu , atque suæ protedionis præsidia contra ma- 
Hgnantium insidias communire. Hujus siquidèm rationis in
tuitu , Ego Dominus Fernandas Dei gratia Rex Hispano^ 
rum ad honorem Dei oiìinipotentis, &  beatæ Mariæ Ge- 
îiitricis ejus, omniumque Sandorum Dei, pro remedio ani  ̂
mæ mese, &  parentum meorum, cauto Ecclesia Sedis L u -

cen-

Apendice X W ,  
censis, &  vobis Episcopo Doiniao Joanni, &  omnibus 
vestris successcribus, Monasterium de Saiido Stephano de 
Atan , sicut ego  ̂inveni ihcautstum in testamentis, quibus 
A v i mei^EccIesia; ^vestræ, ilJud incautaverun^ vidciicet 
per tales términos’, per'ju'xta stratarn ’ publicàm, qüævdl- 
currit ad portum Palumbarium , indeque deducitur ad ip
sas mamolas, ubi oritur .ipse A rro yo , quem dicunt Sicu; 
proceditque inde in^Aziveta inde p̂er̂  moleiklinum db 
VilJâ Marci : 6¿»índé>ípccdueítttP''eúnd^ %rrpyuînrl/i ilu
mine vocato Aguenza , ‘_excludit:iir tamen i^sum táñ ale, 
quod spectat ad Gastellum Miríei per ipsum flumen in direc
tum intrat in M ineo, excepto Canali Regalengo &  inde ad 
portum Mâuruîium; &  in reéla íiáea per medium fluviuns 
M in ei, cura suis piscariis integris &  Molendinorum &es- 
sionibus, concludens m«díeÉaí® í̂ í̂iumi«i ;̂,iUsqu0 in| 
ju m , concludens ipsaáí Páscáriasf.int^graswvIqde pefi ipsjLiiBi 
Arrojum cum suo Villari integro, usque ííi stratum pn- 
blicam , quæ provehitur ad portum Palumbarii conclur 

'dens. Cauto, itaque voMs ¡am dii^umiMonasteriui^spei sit- 
pra scriptos términos cumr’omnibus , quic/infra ilÍos .córis- 
tinentur , cum E cd esiil, hominibys , &reisi qui i^i ísunt, &  
supervenientibus similiter, cum hæreditatibus omnibus qu^ 
intra sunt, &  cum omnibus^,, quæ ad ipsum Monasterium 
spedant, &  quidquid Regiæ vocis ibi habeatur; & require- 
batui  ̂vobis jure hæréditario , ^-success^ryjus v^rris in per- 
petuum habendum concedo, Habeads ergo vos,^§ç oinnes ves
tri successores illud Monastìsrium cumLomnibus supra politi?, 
iiberum totum , &  quietum de ómiii Regia v o c e , videli
ce t, fisco, &  calumnia; &  in perpetuum Cnurarum per 

»jam nominatosi términos. Ut nuUus deinceps putens, vcl 
impotens Sagio., ,vel Majorinus térmicos istos audeat ir*